
 

 

2 0 2 2 年 1 月 1 3 日 

東日本旅客鉄道株式会社 

千 葉 支 社 

 

 

 

「サンキュー♥ちばフリーパス」発売の一時停止について 

 

 

ＪＲ東日本千葉支社では千葉県と連携し、千葉県内のＪＲ線と一部の鉄道、路線バス、フェリ

ーが乗り放題になる「サンキュー♥ちばフリーパス」を発売しておりましたが、新型コロナウ

イルスの感染拡大の状況を踏まえ、１月１５日（土）から当面の間、発売を停止することといた

します。 

なお、すでにお買い求めいただいた「サンキュー♥ちばフリーパス」については、ご利用い

ただけます。発売再開の際には改めてお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


